
5067/545　過疎基幹道路　復旧工事

神石高原町新免

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,586,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,334,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田163番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 1,550,000 落札

横山建設(株) 1,560,000

村上建設(株) 1,570,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



5060/545　竹川内道路　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,130,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,100,000 落札

安田工業(株) 1,120,000

横山建設(株) 1,120,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



5077/545　水砂道路　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\861,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 830,000 落札

安田工業(株) 850,000

横山建設(株) 850,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



145/545　三石農地（⏿）　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,116,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,060,000 落札

安田工業(株) 1,080,000

横山建設(株) 1,080,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



147/545　福原農地（⏿）　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,596,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,191,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 2,490,000 落札

横山建設(株) 2,510,000

安田工業(株) 2,550,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



142/545　森崎農地（⏿）　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,029,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,703,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,990,000 落札

安田工業(株) 2,000,000

横山建設(株) 2,000,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



148/545　名越農地（⏿）　復旧工事

神石高原町新免

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,997,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,671,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田163番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 1,900,000 落札

横山建設(株) 1,940,000

村上建設(株) 1,990,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株)

宮脇建設（株） 辞退



5098/545　門田原水路　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,010,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,680,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,970,000 落札

横山建設(株) 1,980,000

安田工業(株) 2,000,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



5062/545　宗兼道路　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\3,447,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,901,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 3,380,000 落札

安田工業(株) 3,400,000

横山建設(株) 3,400,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



5065/545　有元道路　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,352,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,137,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田163番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 1,320,000 落札

横山建設(株) 1,340,000

村上建設(株) 1,350,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



5064/545　高水池道路　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,165,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,130,000 落札

安田工業(株) 1,150,000

横山建設(株) 1,150,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



61/545　岩谷農地（⏿）　復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,121,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,775,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡1688番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 2,090,000 落札

(株)後藤組 2,100,000

（有）森上産業 2,110,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



184/545　井上農地（⏿）　復旧工事

神石高原町有木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,672,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,236,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 2,600,000 落札

横山建設(株) 2,640,000

安田工業(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

村上建設(株) 辞退



5080/545　平谷道路　復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\728,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野1192番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 700,000 落札

安田工業(株) 720,000

宮脇建設（株） 720,000

村上建設(株) 720,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退



5081/545　川東後道路　復旧工事

神石高原町下豊松

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,585,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,175,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 2,500,000 落札

横山建設(株) 2,520,000

安田工業(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

村上建設(株) 辞退



231/545　赤木農地（田）　復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,516,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,269,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関2143番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 1,450,000 落札

(株)谷川工務店 1,480,000

(有)フジタ住設 1,500,000

児玉建設(株) 1,500,000

共伸建設(有) 1,500,000

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



5104/545　郷道路　復旧工事

神石高原町父木野

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,675,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,409,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見95番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 1,630,000 落札

児玉建設(株) 1,650,000

共伸建設(有) 1,650,000

(株)谷川工務店 1,650,000

(有)フジタ住設 1,660,000

(株)川上建設 1,673,000

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

（有）森上産業 辞退



5082/545　江栗道路　復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,441,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,056,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野1192番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 2,390,000 落札

安田工業(株) 2,400,000

宮脇建設（株） 2,400,000

村上建設(株) 2,430,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退



5128/545　永谷頭首工復旧工事

神石高原町高蓋

入 札 結 果

平成31年12月27日

\1,093,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見95番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 1,060,000 落札

(株)谷川工務店 1,080,000

(有)フジタ住設 1,090,000

児玉建設(株) 1,090,000

共伸建設(有) 1,090,000

(株)川上建設 1,090,000

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



69/545 伊藤農地（⏿） 復旧工事

神石高原町古川

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,467,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,224,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡1688番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 1,440,000 落札

(株)後藤組 1,449,000

（有）森上産業 1,460,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



85/545 大迫農地（⏿） 復旧工事

神石高原町永野

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,527,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,278,000

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 1,465,000 落札

(有)小塩組 1,520,000

（有）森上産業 1,520,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



5003/545 高田道路　復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,040,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡1688番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 1,000,000 落札

(株)後藤組 1,013,000

（有）森上産業 1,020,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



210/545　高宮・西農地（⏿）復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,145,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,795,000

有限会社フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関2732番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)フジタ住設 2,060,000 落札

児玉建設(株) 2,100,000

(株)谷川工務店 2,100,000

小林設備(有) 2,100,000

共伸建設(有) 2,140,000

(株)川上建設 2,140,000

(株)武田組　三和支店 2,140,000

(株)中國開發　神石営業所 2,140,000

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)後藤組 辞退



12/545 平岡農地 （⏿） 復旧工事

神石高原町牧

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\816,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 800,000 落札

(有)小塩組 810,000

（有）森上産業 812,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



47/545 力本農地 （⏿） 復旧工事

神石高原町田頭

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,270,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,063,000

（有）森上産業
代表取締役　森上　力

広島県神石郡神石高原町田頭５１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）森上産業 1,220,000 落札

(株)後藤組 1,232,000

(有)小塩組 1,260,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



56/545 森藤農地（⏿） 復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,447,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,212,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡1688番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 1,420,000 落札

(株)後藤組 1,432,000

（有）森上産業 1,440,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



224/545　瀬尾農地（⏿）復旧工事

神石高原町高蓋

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,216,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,861,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見95番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 2,140,000 落札

小林設備(有) 2,180,000

(有)フジタ住設 2,200,000

児玉建設(株) 2,200,000

共伸建設(有) 2,200,000

(株)谷川工務店 2,200,000

(株)川上建設 2,212,000

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)後藤組 辞退



212/545　宗綱・山田農地（田）復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\6,090,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,095,000

株式会社中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関5706番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)中國開發　神石営業所 6,000,000 落札

(株)川上建設 6,031,000

共伸建設(有) 6,050,000

(株)谷川工務店 6,050,000

(有)フジタ住設 6,070,000

児玉建設(株) 6,090,000

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



218/545　横村農地（⏿）復旧工事

神石高原町阿下

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,432,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,037,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠2258番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 2,350,000 落札

広瀬建設(有) 2,380,000

(有)フジタ住設 2,400,000

共伸建設(有) 2,400,000

(株)谷川工務店 2,400,000

(株)川上建設 2,428,000

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



229/545　梅岡農地（⏿）復旧工事

神石高原町高蓋

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\820,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見95番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 800,000 落札

(株)谷川工務店 810,000

(株)川上建設 810,000

(有)フジタ住設 819,000

児玉建設(株) 820,000

共伸建設(有) 820,000

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



216/545　渡辺農地（⏿）復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\3,148,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,634,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関2143番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 3,110,000 落札

(有)フジタ住設 3,130,000

(株)谷川工務店 3,130,000

児玉建設(株) 3,140,000

共伸建設(有) 3,140,000

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



208/545　赤木農地（⏿）復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,602,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,177,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関2143番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 2,560,000 落札

(株)谷川工務店 2,580,000

(有)フジタ住設 2,590,000

児玉建設(株) 2,600,000

共伸建設(有) 2,600,000

(株)中國開發　神石営業所 2,600,000

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



207/545　平田農地（⏿）復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\894,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社武田組　三和支店
支店長　岡田　英俊

広島県神石郡神石高原町井関2724番地2

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)武田組　三和支店 880,000 落札

(有)フジタ住設 890,000

児玉建設(株) 890,000

(株)谷川工務店 890,000

(株)川上建設 890,000

共伸建設(有) 900,000 失格

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



227/545　横山・小縄農地（田）復旧工事

神石高原町木津和

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,676,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,402,000

株式会社谷川工務店
代表取締役　谷川　弘

広島県神石郡神石高原町木津和458番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)谷川工務店 1,600,000 落札

共伸建設(有) 1,620,000

広瀬建設(有) 1,620,000

小林設備(有) 1,630,000

(株)川上建設 1,649,000

(有)フジタ住設 1,650,000

(株)中國開發　神石営業所 1,675,000

児玉建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)後藤組 辞退



141/545　谷本農地（⏿）　復旧工事

神石高原町小野

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,410,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,018,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野1192番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 2,310,000 落札

安田工業(株) 2,350,000

村上建設(株) 2,380,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



5075/545　安田山形前頭首工　復旧工事

神石高原町安田

入 札 結 果

平成31年12月27日

\8,014,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,796,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田163番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 7,850,000 落札

横山建設(株) 7,900,000

村上建設(株) 8,000,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



5076/545　市場頭首工　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年12月27日

\4,551,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,840,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 4,460,000 落札

安田工業(株) 4,500,000

横山建設(株) 4,500,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



143/545　原農地（⏿）　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\939,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 900,000 落札

安田工業(株) 920,000

横山建設(株) 930,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



60/545 三町農地（⏿）復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,148,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡1688番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 1,120,000 落札

(株)後藤組 1,132,000

（有）森上産業 1,140,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



5053/545 岡田頭首工 復旧工事

神石高原町田頭

入 札 結 果

平成31年12月27日

\1,235,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,039,000

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　重吉

広島県神石郡神石高原町光信521番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 1,190,000 落札

(株)後藤組 1,197,000

(株)谷川工務店 1,210,000

（有）森上産業 1,210,000

(有)フジタ住設 1,225,000

(有)小塩組 1,230,000

児玉建設(株) 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



5054/545 後⏿頭首工 復旧工事

神石高原町牧

入 札 結 果

平成31年12月27日

\4,614,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,865,000

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 4,600,000 落札

(有)小塩組 4,610,000

（有）森上産業 4,610,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



149/545　川崎農地（⏿）　復旧工事

神石高原町近田

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\1,740,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,461,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,700,000 落札

安田工業(株) 1,720,000

横山建設(株) 1,720,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



174/545 藤井農地（⏿） 復旧工事

神石高原町有木

入 札 結 果

平成31年 9月30日

\2,351,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 3月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,967,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 2,300,000 落札

横山建設(株) 2,330,000

安田工業(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

村上建設(株) 辞退


